Município de André da Rocha/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2024
Edital nº 05/2024 – Retificação da Lista Homologada de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 05/2024 – RETIFICAÇÃO DA LISTA HOMOLOGADA DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de André da Rocha/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Edital, o que segue:

1. Da retificação da Lista Homologada de Inscritos do cargo público de Operador de
Máquinas, por constatação de erro material na divulgação anterior, conforme descrito abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal.

Município de André da Rocha/RS, em 15 de março de 2024.

Sergio Carlos Moretti
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________